PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА

Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Тел. /ф. (861)231-15-25   E - mail: t23@ikkk.ru
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2024 г                                                                                    № 68/457
Об утверждении номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ « О системе избирательных комиссий , комиссий референдума в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Правилами организации хранения , комплектования, учёта, и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях, утверждённых приказом Росархива от 31 июля 2023 № 77, нормативными документами Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, и на основании предложенной к утверждению типовой  номенклатуры дел Территориальной избирательной комиссии, утверждённой  Краснодарского края от 15.11.2024, утверждённой  территориальная избирательная комиссия Карасунская г.Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара на 2025 год для использования в работе.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара Е.С.Ширкину

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	Е.С.Ширкина